[image: ]ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE CNPJ: 34.682.385/0001-36
Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000	-	Ourilândia do Norte	- Pará - 434-1176-1976 camaraourilandia@hotmail.com

[image: ]ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE CNPJ: 34.682.385/0001-36
Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000	-	Ourilândia do Norte	- Pará - 434-1176-1976 camaraourilandia@hotmail.com

Indicação Parlamentar Nº39/2024
Autor: Vereador Renivaldo Martins Numes
Destinatário: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte
Senhor Prefeito,
O vereador Renivaldo Martins Numes, no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Prefeito Municipal que, juntamente com a secretaria competente, proceda à substituição do poste de energia localizado na Avenida das Nações, no canteiro municipal em frente ao Supermercado Norte Sul.
Justificativa:
            O referido poste encontra-se em estado de deterioração, oferecendo riscos à população que transita pela área. A substituição é necessária para garantir a segurança dos cidadãos, prevenindo possíveis acidentes e danos.
Plenário da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, em 06 de setembro de 2024.

 Atenciosamente,

Renivaldo Martins Nunes
Parlamentar

4

3

image1.jpeg